
UCHWAŁA NR XLII/262/2014
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885, zm. poz. 938.) uchwala się, co następuje: RADA GMINY UCHWALA, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/241/2013 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2014 r. pod nazwą: „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2014 r. ” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX/241/2013 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2014 r. pod nazwą: „Dotacje 
podmiotowe w 2014 r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIX/241/2013 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2014 r. pod nazwą: „Dotacje 
celowe w 2014r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr inż. Paweł Wiatr

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1177



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
750 Administracja publiczna 97 320,00 103 000,00

Pozostała działalność 50 000,00 103 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 103 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

4 686 532,00 150 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 184 100,00 150 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 150 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 136 118,00 250 050,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00 68 854,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 68 854,00

Przedszkola 20 000,00 111 133,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 111 133,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 2 483,00 70 063,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 70 063,00

852 Pomoc społeczna 2 317 179,00 3 873,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 025 165,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 38 236,00 305,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 305,00

Pozostała działalność 78 201,00 1 568,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

14 832,00 1 568,00

15 836 576,79 506 923,00

                                                                                      
Załącznik Nr 1                                                         

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                    
do Uchwały Nr XLII/262/2014                                     

z dnia 28 marca 2014r.

Dochody bud żetu gminy na 2014 rok

85219 38 541,00

305,00

85212 2 027 165,00

Razem: 16 343 499,79

85295 79 769,00

16 400,00

80106 72 546,00

5 000,00

70 063,00

2 321 052,00

80104 131 133,00

111 133,00

80103 68 854,00

68 854,00

1 300 000,00

386 168,00

4 836 532,00

75615 1 334 100,00

75095 153 000,00

153 000,00

Rozdział Po zmianie
200 320,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1177



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
750 Administracja publiczna 2 342 868,00 113 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 738 600,00 - 4 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 000,00 - 4 450,00

Pozostała działalność 295 600,00 117 450,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 103 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 15 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 8 500,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

213 220,00 300 000,00

Ochotnicze straże pożarne 163 000,00 300 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

5 000,00 300 000,00

Obrona cywilna 6 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 256 683,00 100 050,00

Szkoły podstawowe 2 756 842,00 13 596,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

813 636,00 15 996,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 103,00 - 3 796,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 48 000,00 - 1 604,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

340 390,00 19 087,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
(środki z dotacji )

0 54 354,00

                                                                                      
Załącznik Nr 2                                                         

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                    
do Uchwały Nr XLII/262/2014                                     

z dnia 28 marca 2014r.

Wydatki bud żetu gminy na 2014 rok

100 307,00

80103 359 477,00

6 000,00

46 396,00

80101 2 770 438,00

829 632,00

1 500,00

6 356 733,00

75414 6 700,00

4 500,00

75412 463 000,00

305 000,00

1 500,00

513 220,00

40 850,00

9 700,00

183 380,00

2 220,00

75095 413 050,00

3 000,00

Rozdział Po zmianie

54 354,00

2 455 868,00

75023 1 734 150,00

81 550,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1177



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
(środki własne)

292 560,00 -39 681,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
( środki z dotacji )

0 10 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
( środki własne )

28 470,00 -10 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 - 86,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe (środki z 
dotacji )

0 1 000,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe (środki 
własne)

3 000,00 0

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 
(środki z dotacji )

0 1 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 
(środki własne)

950,00 0

4260 Zakup energii (środki z dotacji ) 0 2 000,00

4260 Zakup energii (środki własne) 3 500,00 0

4300
Zakup usług pozostałych (środki z 
dotacji )

0 500,00

4300
Zakup usług pozostałych (środki 
własne)

1 520,00 0

Przedszkola 497 539,00 42 309,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  (środki z dotacji) 

0 5 500,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń ( środki własne)

18 000,00 -5 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
( środki z dotacji )

0 56 824,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
( środki własne)

301 825,00 -50 824,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne ( 
środki z dotacji)

0 13 318,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne ( 
środki własne))

55 000,00 -10 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy ( środki z 
dotacji)

0 3 620,00

4120
Składki na Fundusz Pracy ( środki 
własne)

8 500,00 -3 000,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                
( środki z dotacji)

0 11 500,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                
( środki własne)

5 000,00 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
(środki z dotacji)

0 20 371,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
(środki własne)

7 000,00 0

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

202 262,00 10 699,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
( środki z dotacji)

0 57 983,00

80106 212 961,00

5 500,00

57 983,00

11 500,00

5 000,00

45 000,00

3 620,00

13 318,00

80104 539 848,00

5 500,00

13 000,00

56 824,00

251 001,00

252 879,00

10 000,00

18 470,00

2 214,00

1 000,00

3 000,00

1 000,00

950,00

2 000,00

3 500,00

500,00

1 520,00

20 371,00

7 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1177



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
( środki własne)

156 024,00 -50 156,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
( środki z dotacji )

0 8 800,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
( środki własne )

26 058,00 -8 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 - 408,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe ( środki z 
dotacji)

0 1 000,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe ( środki 
własne)

3 000,00 0

4210
Zakup materiałów i wyposażenia ( 
środki z dotacji)

0 1 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia ( 
środki własne)

950,00 0

4260 Zakup energii ( środki z dotacji) 0 1 000,00

4260 Zakup energii ( środki własne) 3 500,00 0

4300
Zakup usług pozostałych ( środki z 
dotacji)

0 280,00

4300
Zakup usług pozostałych ( środki 
własne)

1 200,00 0

Gimnazja 1 746 692,00 3 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 3 897,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 482 547,00 10 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 268,00 9 748,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 702,00 - 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 900,00 1 044,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 820,00 - 143,00

852 Pomoc społeczna 3 003 340,00 - 6 127,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 015 165,00 2 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3 000,00 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 246 580,00 305,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 5,00

Pozostała działalność 170 841,00 - 8 432,00

3110
Świadczenia społeczne  (środki z 
dotacji zadania zlecone)

14 832,00 1 568,00

3110
Świadczenia społeczne  (środki z 
dotacji zadania własne)

63 369,00 0

3110
Świadczenia społeczne  (środki 
własne) 

72 640,00 -10 000,00

17 065 581,08 506 923,00

300,00

17 505,00

5 000,00

Razem: 17 572 504,08

85295 162 409,00

62 640,00

16 400,00

63 369,00

8 677,00

85219 246 885,00

2 997 213,00

85212 2 017 165,00

43 944,00

5 260,00

232 016,00

18 455,00

123 897,00

80148 493 009,00

1 000,00

80110 1 750 589,00

3 000,00

1 000,00

950,00

1 792,00

8 800,00

17 258,00

105 868,00

1 000,00

1 200,00

3 500,00

280,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1177



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 42 820,00 42 820,00 42 820,00 39 000,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 42 820,00 42 820,00 42 820,00 39 000,00 3 820,00

2010 42 820,00

4010 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4110 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4260 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 900,00 900,00 900,00

4370 220,00 220,00 220,00

4410 100,00 100,00 100,00

4700 600,00 600,00 600,00

751 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00

2010 1 110,00

4300 800,00 800,00 800,00

4370 310,00 310,00 310,00

852 2 039 849,00 2 039 849,00 2 039 849,00 71 103,00 15 592,00 0,00 1 953 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 011 165,00 2 011 165,00 2 011 165,00 71 103,00 3 608,00 1 936 454,00

2010 2 011 165,00

3110 1 936 454,00 1 936 454,00 1 936 454,00

4010 54 100,00 54 100,00 54 100,00

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Dział Rozdział wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2014r.

z tego:

§ Dotacje ogółem Wydatki ogółem inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 3
do Uchwały  Nr XLII/262/2014

Rady   Gminy Skarżysko Kościelne
z dnia  28 marca 2014 r.

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1177



4040 4 478,00 4 478,00 4 478,00

4110 10 090,00 10 090,00 10 090,00

4120 1 435,00 1 435,00 1 435,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 600,00 600,00 600,00

4440 3 008,00 3 008,00 3 008,00

85213 11 979,00 11 979,00 11 979,00 0,00 11 979,00

2010 11 979,00

4130 11 979,00 11 979,00 0,00 11 979,00

85219 305,00 305,00 305,00 0,00 5,00 0,00 300,00

2010 305,00

3030 300,00 300,00 300,00

4300 5,00 5,00 0,00 5,00

85295 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00

2010 16 400,00

3110 16 400,00 16 400,00 16 400,00

2 083 779,00 2 083 779,00 2 083 779,00 110 103,00 20 522,00 0,00 1 953 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1177



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymujacej dotac je Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

75 000

1. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
Samorządowej  Instytucji Kultury- Biblioteki 
Gminnej

75 000

1 300 716

1. 801 80101 2590 293 298

2. 801 80103 2590 116 063

3. 801 80106 2590 54 617

4. 801 80101 2590 388 398

5. 801 80103 2590 102 415

6. 801 80106 2590 78 510

7. 801 80101 2590 147 936

8. 801 80103 2590 88 755

9. 801 80106 2590 30 724

1 375 716

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLII/262/2014                                                                                                                              

Rady Gminy Skarżysko Kościelne
z dnia 28 marca 2014 r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczny ch

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

Dotacje podmiotowe w 2014 r.

Szkoła Podstawowa w Grzybowej Górze 
prowadzona przez Panią Małgorzatę Strzelec

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kierzu 
Niedźwiedzim prowadzona przez Pana Jacka 
Banaszczyka

Szkoła Podstawowa w Lipowym Polu 
prowadzona przez Stowarzyszenie "Wiedza i 
rozwój" z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1177



Lp. Dział Rozdział § Zakres
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

305 000

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych na zadanie „Budowa skrzyżowania dróg 
powiatowych w formie ronda w miejscu skrzyżowania 
czterowlotowego dróg powiatowych w Skarżysku 
Kościelnym t.j. drogi nr 0555T – ul. Szkolna, drogi nr 
0556T – ul. Kolonia, drogi nr 0557T – ul. Kościelna i ul. 
Iłżecka”. 

Powiat Skarżyski 300 000

2 851 85121 2560

Dotacja  dla SPZOZ na realizację programu 
"Zapobieganie chorobom zakaźnym- darmowe 
szczepienia ochronne u pacjentów SPZOZ powyżej 
60 roku życia przeciwko grypie, u dzieci w wieku 
szkolnym szczepienie przeciwko meningokokom 
(sepsa, posocznica)"

SPZOZ 5 000

444 000

1 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 
zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 
OSP Grzybowa 
Góra

40 000

2 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - „Rozbudowa 
budynku Strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Grzybowej Górze wraz z przebudową dachu, na 
działce o nr ewidecji gruntowej 577 w miejscowości 
Grzybowa Góra gmina Skarżysko Kościelne” 

Stowarzyszenie 
OSP Grzybowa 
Góra

5 000

3 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w 
zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 
OSP Kierz 
Niedźwiedzi

30 000

4 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 
zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 
OSP Lipowe Pole

45 000

5 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - „Zakup 
samochodu ratowniczo - gaśniczego” 

Stowarzyszenie 
OSP Lipowe Pole

300 000

6 851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 
pożytku publicznego w zakresie opieki dzieci i 
młodzieży

Wyłoniona w 
drodze konkursu

10 000

Załącznik Nr 5                                                                                                                
do Uchwały Nr XLII/262/2014                                                                                            

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                
z dnia 28 marca 2014  r.

Dotacje celowe  w 2014 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczny ch

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1177



Lp. Dział Rozdział § Zakres
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

7 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 
pożytku publicznego w zakresie upowszechniania 
tradycji, kultury i patriotyzmu  

Wyłoniona w 
drodze konkursu

8 000

8 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 
pożytku publicznego w zakresie sportu i rekreacji 

Wyłoniona w 
drodze konkursu

6 000

749 000Ogółem

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1177


		2014-04-03T15:00:36+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




